
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 13 

Attālināti (Microsoft Teams) 

2022.gada 30.martā 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Informatīvs.  Par deputātu pilnvarām (P.Veļeckis, G.Liepa, Ē.Cimermanis) 

2. Par jautājumu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

3. Par saistošo noteikumu Nr. 8  “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Jelgavas 

novada pašvaldībā” precizēšanu 

4. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu Jelgavas novada  Sociālās  aprūpes un  

rehabilitācijas  centrā „Staļģene” 

5. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada Sociālās aprūpes un  

rehabilitācijas  centrā „Kalnciems” 

6. Par pakalpojumu maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā 

sociālo pakalpojumu centrā “LAIPA” 

7. Par Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “LAIPA” 

pakalpojuma “Grupu dzīvoklis” klientu līdzmaksājuma apstiprināšanu 

8. Par Ilzes Indrikovas iecelšanu Jelgavas novada Dienas aprūpes centra “UPE” 

vadītājas amatā 

9. Par Daivas Graudumas iecelšanu Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo 

pakalpojumu centra “Zīle” vadītājas amatā 

10. Par Aizupes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

11. Par Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski  medicīniskās komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

12. Par Jelgavas novada Sporta centra nolikuma apstiprināšanu 

13. Par Jelgavas novada ģerboņa apstiprināšanas termiņa pagarināšanu 

14. Par Jelgavas novada pašvaldības bibliotēku maksas pakalpojumiem 

15. Par grozījumiem Stipendiju komisijas nolikumā apstiprināšanu 

16. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

starpgabala statusa noteikšanu 

17. Par saistošo noteikumu Nr.11 “Par Jelgavas novada kapsētu apsaimniekošanu” 

precizēšanu 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

18. Par precizējumiem 2021.gada 10.decembra domes lēmuma Nr. 32  (protokols Nr.33 

32. §) Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu  SIA 

“KABANS” pielikumā 

19. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā īpašuma “Upes 

lauks”, Nākotnes ciemā, Glūdas pagastā,  sastāvā esoša zemes vienībai, 

apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu 

20. Par Jelgavas novada pašvaldības noteikumu „Jelgavas novada pašvaldības zemes 

iznomāšanas kārtība” izdošanu 

21. Par zemes vienības sadalīšanu (Dārzi, Paegļu iela 3, Valgundes pag.) 

22. Par zemes vienības domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības (Saules iela 9-

36, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

23. Par medību koordinācijas komisijas izveidošanu 

24. Par grozījumiem 2021.gada 20.decembra domes sēdes lēmumā  Nr.3 (protokols Nr.33 

3§) Par nomas maksas noteikšanu smilts-grants un  smilts atradnei “Kalnaplāteri” 

25. Par zemes vienības iznomāšanu (Stadiona iela 14B, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

26. Par sadarbības līgumu ar AS “Latvijas valsts mežiem” par meža ceļu uzturēšanu 

iedzīvotāju vajadzībām 

27. Par Jelgavas novada pašvaldības kapitālsabiedrību: SIA „Jelgavas novada KU” un 

SIA “Ozolnieku KSDU” reorganizācijas uzsākšanu 

28. Par zemes nomas līguma pagarināšanu un nosacījumu grozīšanu (Ozolnieku ezers, 

Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

29. Par sadarbības līgumu tūrisma attīstībai Jelgavā un Jelgavas novadā 

30. Par sadarbības līgumu laušanu starp Jelgavas novadu un Grodņas un Slavgorodas 

rajoniem (Baltkrievija) 

31. Par saistošo noteikumu Nr. „Par Jelgavas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” apstiprināšanu 

32. Par Jelgavas novada pašvaldības noteikumu „Jelgavas novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu atsavināšanas un iegūšanas īpašumā kārtība” izdošanu 

33. Par Jelgavas novada pašvaldības dienesta transportlīdzekļu izmantošanas kārtības 

apstiprināšanu 

34. Par Jelgavas novada domes 2019.gada 28.augusta lēmuma (sēdes protokols Nr.15; 

27.§), 2020.gada 25.novembra lēmuma (sēdes protokols Nr.22; 15.§) un 2021.gada 

10.decembra lēmuma (sēdes protokols Nr.32, 26.§) atcelšanu (Jaunsvirlaukas pag.) 

35. Par grozījumiem Administratīvās komisijas nolikumā 

36. Par saistošo noteikumu Nr. „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas 

un lietošanas kārtība Jelgavas novadā” apstiprināšanu 

37. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Zemnieku iela 18, 

Eleja) 

38. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Sibras, Vircavas pag.) 

39. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Robežnieki, Svētes 

pag.) 

40. Par zemes vienības domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(Jaunā iela 1, Eleja) 

41. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.masīvs 77, 

Kalnciema pag.) 

42. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.masīvs 161, Kalnciems) 



3 

 

43. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Lielkuiseļi, Vilces pag.) 

44. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Lielsesaviņa, Sesavas pag.) 

45. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Baltiņi, Platones pag.) 

46. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Lielupes iela 19-5, Kalnciems) 

47. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Skolas iela 1-6, Eleja) 

48. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (“Ziemeļlauks”, Vircavas 

pagasts) 

49. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Pienenes, Valgundes 

pagasts) 

50. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Irbenes, Glūdas pag.) 

51. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Brūklenes, Glūdas pag.) 

52. Par pārstāvja deleģēšanu Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomei 

53. Par pakalpojumu  maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada  Sociālās  aprūpes un  

rehabilitācijas  centrā „ Eleja” 

54. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un atsavināšanu atkārtotā izsolē (Dzelzceļa ēka 

1A-4, Glūdas pag.) 

55. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Dzērvenes, Glūdas pag.) 

56. Par uztura līguma slēgšanu (Kastaņu ceļš 17-11, Zaļenieku pagasts) 

57. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Zemnieki, 

Valgundes pag.) 

58. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Sūnāji, Sesavas pag.) 

59. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Plūmītes, Sesavas pag.) 

60. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Klīves, Sesavas pag.) 

61. Par Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi 

62. Par nepieciešamību atsavināt privātpersonai piederošā nekustamā īpašuma daļu 

sabiedrības vajadzībām (“Ezernieki”, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

63. Par projekta iesniegšanu 2022.gada pirmās kārtas Zivju Fonda pasākumā 

64. Par Jelgavas pilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības 

komisijas nolikuma apstiprināšanu 

65. Par Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amata pretendentu 

kvalifikācijas un darba rezultātu izvērtēšanas kārtības apstiprināšanu 

66. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Meža Pakuļi-5, Jaunsvirlaukas 

pag.) 

67. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Ganību ceļš 7, Brankas, 

Cenu pag.) 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

68. Par Oskara Cīruļa atbrīvošanu no Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

amata 

69. Par Ērika Pozemkovska atbrīvošanu no Ozolnieku novada pašvaldības Dzimtsarakstu 

nodaļas vadītāja amata 

70. Par nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi (Upeslīči atpūtai, Līvbērzes p.) 

71. Par ziedojuma pieņemšanu (Puriņas, Valgundes pag.) 

72. Par Jelgavas novada pašvaldības Darba kārtības noteikumu apstiprināšanu 



4 

 

73. Par precizējumiem Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada 23.februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 9 “Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu” 

74. Par zemes vienības Ganību ceļš 29, Cenu pag., nodošanu atsavināšanai 

75. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Lielupes iela 13-10, Kalnciems) 

76. Par Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku  atlīdzības noteikumu 

apstiprināšanu 

77. Par izmaiņām Labklājības un sociālo jautājumu komitejas sastāvā 

78. Par izmaiņām Finanšu komitejas sastāvā 

79. Par izmaiņām Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sastāvā 

80. Par precizējumu apstiprināšanu Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstos 

81. Par atļauju Madaram Lasmanim savienot valsts amatpersonas amatu 

 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietn.  Andris Ozoliņš 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - nepiedalās (slimības dēļ) 

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

-Sanāksmei Microsoft Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji un citi: L.Čima, S.Kalvāne, E.Lūsiņa, M.Žeivots, A.Židkovs, D.Špele, 

I.Birkenfelde, D.Majoka, D.Gražule, D.Liepa, R.Medne, I.Strēlniece, I.Rubule, A.Brikmanis, 

I.Zālītis, A.Liekna, S.Matuss, I.Freiberga, Z.Laiviņa, L.Kalvāne, A.Krastiņš, A.Strupulis, 

M.Ainārs, A.Tračuma, V.Linde, D.Pavlovska, E.Andrasone, I.Āna, I.Tarvida,  A.Strautniece, 

A.Ziemelis, E.Kreicberga-Kapša, I.Ritere, K.Rengarte, K.Kindzulis, L.Krūmiņa, M.Dreja, 

O.Lauva, V.Zeidaka, Z.Alksne, D.Rigava, E.Kalniņa-Pinka, L.Tamberga, I.Indrikova, 

A.Bībere, V.Beitāns, I.Jansone, D.Grauduma, A.Kotlere, E.Baškevics, D.Didrihsone, 

E.Kairiša, Dz.Cāzers, A.Kokins, G.Vīnavs, D.Keidāns, I.Matusa, I.Murziņa, J.Erno, K.Kalējs, 

K.Akone, M.Radželis, R.Borščevska, S.Smirnova, V.Pogožeļskis, A.Kļaviņa, L.Švānberga 



5 

 

 

Sēdi atklāj plkst.15:00 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par deputātu pilnvarām (P.Veļeckis, G.Liepa, Ē.Cimermanis) 

INFORMĒ: sēdes vadītājs A.Ozoliņš 

* par deputātu P.Veļecki, kurš stājas bijušā deputāta Z.Caunes vietā; 

* par deputātu G.Liepu, kuram atjaunotas deputāta pilnvaras; 

* par Ē.Cimermani, kuram izbeigtas deputāta pilnvaras. 

 

2. Par jautājumu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

INFORMĒ: sēdes vadītājs A.Ozoliņš par 14 (četrpadsmit) lēmumprojektiem, kuru izskatīšana 

ir steidzama, lūgums tos iekļaut papildus Darba kārtībā. 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. D.Liepiņš - ierosinu atlikt 62.jautājuma izskatīšanu par zemes gabala "Ezernieki" 

atsavināšanu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, 

Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 4 (Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, 

Jānis Počs, Pēteris Veļeckis);  ATTURAS – 1 (Artūrs Semjonovs), NEPIEDALĀS – 1 (Uldis 

Ainārs),  nolemj:  

Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – atlikt 62.jautājuma “Par nepieciešamību atsavināt 

privātpersonai piederošā nekustamā īpašuma daļu sabiedrības vajadzībām (“Ezernieki”, 

Ozolnieki, Ozolnieku pag.)” izskatīšanu. 

 

 

2. I.Vītola - Lūdzu atlikt 12.darba kārtības jautājuma "Par Jelgavas novada Sporta 

centra nolikuma apstiprināšanu" izskatīšanu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), NEPIEDALĀS – 

nav,  nolemj:  

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu – atlikt 12.jautājuma "Par Jelgavas novada Sporta 

centra nolikuma apstiprināšanu" izskatīšanu. 

 

 

3. I.Vītola - Lūdzu atlikt jautājuma nr. 31 "Par saistošo noteikumu Nr. „Par Jelgavas 

novada pašvaldības līdzfinansējumu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai” apstiprināšanu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 



6 

 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj:  

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu – atlikt 31.jautājuma "Par saistošo noteikumu Nr. „Par 

Jelgavas novada pašvaldības līdzfinansējumu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai” apstiprināšanu. 

 

 

4. I.Vītola - Lūdzu atlikt jautājuma nr. 34 "Par Jelgavas novada domes 2019.gada 

28.augusta lēmuma (sēdes protokols Nr.15; 27.§), 2020.gada 25.novembra lēmuma 

(sēdes protokols Nr.22; 15.§) un 2021.gada 10.decembra lēmuma (sēdes protokols 

Nr.32, 26.§) atcelšanu" izskatīšanu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj:  

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu – atlikt 34.jautājuma "Par Jelgavas novada domes 

2019.gada 28.augusta lēmuma (sēdes protokols Nr.15; 27.§), 2020.gada 25.novembra lēmuma 

(sēdes protokols Nr.22; 15.§) un 2021.gada 10.decembra lēmuma (sēdes protokols Nr.32, 26.§) 

atcelšanu" izskatīšanu. 

 

 

5. D.Liepiņš – ierosinu atlikt 27.jautājumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR –7 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Vidmants Rinkuns); PRET – 8 (Andris 

Ozoliņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);  ATTURAS – 1 (Emīls Dobrājs), NEPIEDALĀS – 1 (Artūrs 

Semjonovs),  nolemj:  

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

 

6. D.Liepiņš - ierosinu atlikt 72.jautājumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR –nav; PRET – 17 (Andris Ozoliņš, 

Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj:  

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

  

Sēdes vadītājs A.Ozoliņš aicina deputātus nobalsot par šādu Darba kārtību. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR DARBA KĀRTĪBU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Apstiprināt Darba kārtību, iekļaujot tajā 14 (četrpadsmit) lēmumprojektu izskatīšanu un atliekot 

4 (četru) jautājumu izskatīšanu - 12. "Par Jelgavas novada Sporta centra nolikuma 



7 

 

apstiprināšanu"; 31."Par saistošo noteikumu Nr. „Par Jelgavas novada pašvaldības 

līdzfinansējumu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” 

apstiprināšanu;  34. "Par Jelgavas novada domes 2019.gada 28.augusta lēmuma (sēdes 

protokols Nr.15; 27.§), 2020.gada 25.novembra lēmuma (sēdes protokols Nr.22; 15.§) un 

2021.gada 10.decembra lēmuma (sēdes protokols Nr.32, 26.§) atcelšanu"; 62. “Par 

nepieciešamību atsavināt privātpersonai piederošā nekustamā īpašuma daļu sabiedrības 

vajadzībām (“Ezernieki”, Ozolnieki, Ozolnieku pag.)”. 

 

3. Par saistošo noteikumu Nr. 8  “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Jelgavas novada 

pašvaldībā” precizēšanu 

ZIŅO: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izdarīt  Jelgavas novada domes saistošajos  noteikumos Nr. 8 “ Par brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalstiem Jelgavas novada pašvaldībā” (turpmāk- Saistošie noteikumi)  šādus 

precizējumus: 

    1.1. izteikt Saistošo noteikumu 6. punktu šādā redakcijā: 

 „6. Lai  saņemtu Pabalstu, persona aizpilda Iestādei adresētu iesniegumu, nosūtot 

elektronisko dokumentu, izmantojot oficiālo elektronisko adresi, nosūtot  iesniegumu pa 

pastu   vai iesniedzot  tuvākajā  Pašvaldības klientu apkalpošanas vietā,  vai parakstot to 

ar drošu elektronisko parakstu un  nosūtot  uz Pašvaldības oficiālo          e-pastu  

dome@jelgavasnovads.lv (iesnieguma veidlapas pieejamas Pašvaldības mājas lapā).”; 

    1.2. svītrot  Saistošo noteikumu  7. punktā vārdus „un citu nepieciešamo dokumentu”; 

    1.3.  precizēt Saistošo noteikumu 16.2. apakšpunktā pārrakstīšanās kļūdu vārdā “briļļu”; 

    1.4. aizstāt  Saistošo noteikumu  34., 44. un 63. punktā terminu “banka”  ar terminu 

“kredītiestāde”. 

2. Informāciju par  Saistošo noteikumu precizēšanu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas 

elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

4. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu Jelgavas novada  Sociālās  aprūpes un  

rehabilitācijas  centrā „Staļģene” 

ZIŅO: U.Ainārs – lūgums izstrādāt kārtību, kā nosaka pakalpojuma maksu sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centros. Atzīmē, ka skatoties budžeta tāmes Jelgavas novada SARC “Staļģene” 

ieņēmumi ir 100 tūkstoši, bet izdevumu daļa 303 tūkstoši, līdz ar to nerodas pārliecība, ka cenas 

sarēķinātas pareizi. Aicina lēmumprojektu atbalstīt, bet paralēli atbildīgajām personām izstrādāt 

kārtību, kādā aprēķina izmaksas. Lūgums pašvaldības finansistus viest skaidrību, kur palikuši 

Ozolnieku SAC “Zemgale” 370 tūkstoši? Lūgums to izdarīt līdz aprīļa beigām. 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv


8 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Juris Razživins), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Staļģene” 

pakalpojuma maksu vienam klientam: 

 

Nr.p.k.  Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR diennaktī 

 

1.  

 

Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā 

rehabilitācija pilngadīgām personām 

 

30,03 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2022. gada 1. aprīlī. 

 

3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  

2021. gada 24. februāra lēmumu  „Par Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas 

centra “Staļģene” pakalpojumu maksas apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 15. §). 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

5. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada Sociālās aprūpes un  

rehabilitācijas  centrā „Kalnciems” 

ZIŅO: U.Ainārs  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Kalnciems” 

pakalpojuma maksu vienam klientam: 

 

Nr.p.k.  Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR diennaktī 

1.  Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā 

rehabilitācija pilngadīgām personām 

28,03 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2022. gada 1. aprīlī. 

      

3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu   Jelgavas  novada domes  

2021. gada 24. februāra lēmumu  „Par Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas 

centra “Kalnciems” pakalpojumu maksas apstiprināšanu”  (protokols Nr.3, 14. §). 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

6. Par pakalpojumu maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā 

sociālo pakalpojumu centrā “LAIPA” 



9 

 

ZIŅO: U.Ainārs  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra „LAIPA” 

pakalpojumu maksu vienam klientam: 

 

Nr.p.k.  Pakalpojuma nosaukums Maksa 

 

1. Grupu dzīvoklis  18,49  euro/diennaktī 

2. Specializētās darbnīcas  16,95  euro/dienā 

3. Dienas aprūpes centrs  32,89  euro/dienā  

 

2. Lēmums stājas spēkā 2022. gada 1. aprīlī. 

 

3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  

2021. gada 24. februāra lēmumu  „Par Jelgavas novada daudzfunkcionālā sociālo 

pakalpojumu centra “LAIPA” pakalpojumu maksas apstiprināšanu 2021.gadā”                                

(protokols Nr.3, 16. §). 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

7. Par Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “LAIPA” 

pakalpojuma “Grupu dzīvoklis” klientu līdzmaksājuma apstiprināšanu 

ZIŅO: U.Ainārs  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “LAIPA”  

pakalpojuma “Grupu dzīvoklis”    klientu līdzmaksājumu : 

                      1,92 euro/m2 (viens eiro 92 centi par kvadrātmetru).   

2. Lēmums stājas spēkā 2022. gada 1. aprīlī. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  

2020. gada 29. jūlija  lēmumu  „Par Jelgavas novada daudzfunkcionālā sociālo 

pakalpojumu centra “LAIPA” pakalpojuma “Grupu dzīvoklis” klientu līdzmaksājumu”                                

(protokols Nr.14, 22. §). 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

8. Par Ilzes Indrikovas iecelšanu Jelgavas novada Dienas aprūpes centra “UPE” 

vadītājas amatā 



10 

 

ZIŅO: U.Ainārs  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Iecelt Ilzi Indrikovu Jelgavas novada Dienas aprūpes centra “UPE” vadītājas amatā. 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.aprīlī. 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

9. Par Daivas Graudumas iecelšanu Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo 

pakalpojumu centra “Zīle” vadītājas amatā 

ZIŅO: U.Ainārs  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Iecelt Daivu Graudumu Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 

“Zīle” vadītāja amatā. 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.aprīlī. 
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

10. Par Aizupes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Aizupes pamatskolas nolikumu. 

 

2. Nolikums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 



11 

 

11. Par Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski  medicīniskās komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.aprīli.  

3. Ar lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu ar Jelgavas novada domes 

2021.gada 25.augusta lēmumu (protokols Nr.16  10.§) apstiprināto Jelgavas novada 

pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu.  

4. Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas vadītājai nodrošināt 

izpildi. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

12. Par Jelgavas novada Sporta centra nolikuma apstiprināšanu - ATLIKTS 

 

13. Par Jelgavas novada ģerboņa apstiprināšanas termiņa pagarināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Turpināt lietot, ar 2021.gada 5.jūlija Jelgavas novada domes lēmumu apstiprināto, 

Jelgavas novada pašvaldības ģerboni saskaņā ar Valsts Heraldikas komisijas 2010. gada 

19. janvāra noteikto Jelgavas novada ģerboņa aprakstu un ģerboņa attēlu (1. pielikumā) 

līdz 2022.gada 31.decembrim vai agrākam Jelgavas novada domes lēmumam par jauna 

ģerboņa apstiprināšanu.  

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšana brīdi. 
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

14. Par Jelgavas novada pašvaldības bibliotēku maksas pakalpojumiem 

ZIŅO: E.Dobrājs  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 



12 

 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības bibliotēku maksas pakalpojumus:  

Nr.p.k. Pakalpojums Vienība 

Cena 

bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena 

ar PVN 

(euro) 

1. Ar pievienotās vērtības nodokli neapliekamie pakalpojumi1 

1.1. Melnbalta kopēšana vai datorizdruka no bibliotēkas krājuma 

 

1.1.1. 

1.1.2. 
Teksts 

1 A4 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,08 

0,15 

-  -  

 

1.1.3. 

1.1.4. 

1 A3 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,12 

0,21 

- - 

 

1.1.5. 

1.1.6. 
Attēls 

1 A4 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,12 

0,23 

- - 

 

1.1.7. 

1.1.8. 

1 A3 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,17 

0,31 

- - 

1.2. Krāsaina teksta/attēla kopēšana vai datorizdruka no bibliotēkas krājuma 

 

1.2.1. 

1.2.2. 

Ne lielāks par ¼ lpp. 

aizpildījums 

1 A4 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,21 

0,41 

- - 

 

1.2.3. 

1.2.4. 

½ lpp. aizpildījums 

1 A4 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,41 

0,81 

- - 

 

1.2.5. 

1.2.6. 

Pilns lapas aizpildījums 

1 A4 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,62 

1,23 

- - 

 

1.2.7. 

1.2.8. 

Ne lielāks par ¼ lpp. 

aizpildījums 

1 A3 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,25 

0,47 

- - 

 

1.2.9. 

1.2.10. 

½ lpp. aizpildījums 

1 A3 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,50 

0,97 

- - 

 

1.2.11. 

1.2.12. 

Pilns lapas aizpildījums 

1 A3 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,75 

1,47 

- - 

Nr.p.k. Pakalpojums Vienība 
Cena 

bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena 

ar PVN 

(euro) 

2. Ar pievienotās vērtības nodokli apliekamie pakalpojumi 

2.1. Melnbalta kopēšana no apmeklētāju dokumentiem 

 

2.1.1. 

2.1.2. 
Teksts 

1 A4 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,08 

0,15 

 

0,02 

0,03 

 

0,10  

0,18  

 

2.1.3. 

2.1.4. 

1 A3 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,12 

0,21 

 

0,03 

0,04 

 

0,15  

0,25  

 Attēls 1 A4 formāta lapa    



13 

 

2.1.5. 

2.1.6. 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

0,12 

0,23 

0,03 

0,05 

0,15  

0,28  

 

2.1.7. 

2.1.8. 

1 A3 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,17 

0,31 

 

0,04 

0,07 

 

0,21  

0,38  

2.2. Krāsaina teksta/attēla kopēšana no apmeklētāju dokumentiem 

 

2.2.1. 

2.2.2. 

Ne lielāks par ¼ lpp. 

aizpildījums 

1 A4 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,21 

0,41 

 

0,04 

0,09 

 

0,25 

0,50 

 

2.2.3. 

2.2.4. 

½ lpp. aizpildījums 

1 A4 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,41 

0,81 

 

0,09 

0,17 

 

0,50 

0,98 

 

2.2.5. 

2.2.6. 

Pilns lapas aizpildījums 

1 A4 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,62 

1,23 

 

0,13 

0,26 

 

0,75 

1,49 

 

2.2.7. 

2.2.8. 

Ne lielāks par ¼ lpp. 

aizpildījums 

1 A3 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,25 

0,47 

 

0,05 

0,10 

 

0,30 

0,57 

 

2.2.9. 

2.2.10. 

½ lpp. aizpildījums 

1 A3 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,50 

0,97 

 

0,11 

0,20 

 

0,61 

1,17 

 

2.2.11. 

2.2.12. 

Pilns lapas aizpildījums 

1 A3 formāta lapa 

(vienpusēji) 

(divpusēji) 

 

0,75 

1,47 

 

0,16 

0,31 

 

0,91 

1,78 

2.3. Skenēšana 1 A4 formāta lapa 0,08 0,02 0,10 

 
1 Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

52.panta pirmās daļas 17.punkta “e” apakšpunktu. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Kultūras pārvaldes vadītājam. 

3. Ar lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2009.gada 

30.decembra lēmums (sēdes protokols Nr.11/84.§) un Ozolnieku novada domes 

2017.gada 21.februāra lēmuma Nr.9 (sēdes protokols Nr.2) 3.punkts Kancelejas 

pakalpojumi. 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

15. Par grozījumiem Stipendiju komisijas nolikumā apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1.Veikt šādus grozījumus ar 2021. gada 22. septembra lēmuma “Par Stipendiju komisijas 

sastāvu un nolikuma apstiprināšanu“ apstiprinātajā Stipendiju komisijas nolikumā: 

 

1.1. izteikt 4.6.punktu sekojošā redakcijā: 



14 

 

“sagatavot stipendiju līgumus un  nepieciešamo dokumentāciju lēmumu pieņemšanai 

par studiju atbalstu”; 

1.2. izteikt 4.7.punktu sekojošā redakcijā: 

 “sadarboties ar citiem studiju atbalsta fondiem un nodibinājumiem studija atbalsta 

nodrošināšanai”; 

1.3. izteikt 5.3.punktā vārdu “lēmumprojektus” ar vārdu “jautājumus”; 

1.4. izteikt 7.punktu sekojošā redakcijā: 

“ Stipendiju komisija darbojas sešu cilvēku sastāvā: komisijas priekšsēdētājs un pieci 

komisijas locekļi. Komisijas priekšsēdētāju viņa prombūtnes laikā aizvieto 

Pašvaldības izpilddirektors.” 

1.5. papildināt 8.punktā tekstu aiz vārda “termiņiem” ar tekstu “vai atsevišķu domes 

lēmumu”. 

1.6. svītrot 9.punktu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Izglītības pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

16. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

starpgabala statusa noteikšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītošas un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma neapbūvēta zemes vienība 2,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54310030177 Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1. 

2. Zemes vienību 2,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030177 izveidot kā patstāvīgu 

nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu „Mazpoķi”.  

3. Zemes vienībai 2,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030177 noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība” (NĪLM kods - 0201). 

4. Zemes vienībai 2,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030177 noteikt starpgabala 

statusu. 

5. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

6. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta. 

7. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma noteiktajam. 
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 



15 

 

17. Par saistošo noteikumu Nr.11 “Par Jelgavas novada kapsētu apsaimniekošanu” 

precizēšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Precizēt un grozīt Jelgavas novada pašvaldības 2021. gada 27. oktobra saistošos 

noteikumus Nr. 11 “Jelgavas novada kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” 

(turpmāk – Noteikumi) un veikt šādus precizējumus un grozījumus: 

1.1. Precizēt Noteikumu nosaukumu un izteikt šādā redakcijā: “Jelgavas novada kapsētu 

darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi”; 

1.2. Precizēt Noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu un izteikt to šādā redakcijā:  “izdoti 

saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu”; 

1.3. Izteikt Noteikumu 1.punktu šādā redakcijā: 

“Saistošie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) nosaka Jelgavas novada pašvaldības 

(turpmāk – pašvaldība) iekšējās kārtības noteikumus, kapavietu piešķiršanas, kopšanas 

un uzturēšanas kārtību, apbedīšanas kārtību, kapliču izmantošanas kārtību, kapsētu 

apsaimniekotāja un kapavietas uzturētāju tiesības un pienākumus.”; 

1.4. Izteikt Noteikumu 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Noteikumos lietotie termini: 

2.1. apbedīto personu reģistrs – dati kapsētu informācijas pārvaldības sistēmā;  

2.2. apbedījums – miruša cilvēka (turpmāk – mirušais) vai urnas ar kremēta mirušā 

pelniem apbedīšana kapavietā vai urnas ar kremēta mirušā pelniem ievietošana 

kolumbārija nišā; 

2.3. apbedīšanas pakalpojumu sniedzējs – komersants, kas veic mirušā apbedīšanu; 

2.4. aktēšana – darbību kopums  kurā ietilpst nekoptas kapa vietas apsekošana, akta 

par nekoptu kapa vietu sastādīšana; 

2.5. aktēta kapavieta – noteiktā kārtībā par nekoptu atzīta kapavieta; 

2.6. atvērta kapsēta – kapsēta, kurā apbedīšanai tiek ierādītas jaunas kapavietas vai 

mirušos apbedī ģimenes kapavietās; 

2.7. bezpiederīgais mirušais – mirušais, kuram nav piederīgo; 

2.8. daļēji slēgta kapsēta – kapsēta, kurā apbedī ģimenes kapavietās;  

2.9. ģimenes kapavieta –  iepriekš piešķirta kapavieta vairāk par viena mirušā 

apbedīšanai; 

2.10. kapavieta (tajā skaitā arī ģimenes kapavieta) – šo saistošo noteikumu 

34.punktā noteiktā izmēra zemes platība kapsētā, kuru ierāda mirušā vai urnas ar 

mirušā pelniem apbedīšanai un šīs teritorijas labiekārtošanai; 

2.11. kapavietas aprīkojums – kapavietā izvietoti soliņi, pieminekļi, piemiņas zīmes, 

stādījumi un tml. labiekārtojumi; 

2.12. kapavietas lietotājs – persona, kurai piešķirtas kapavietas lietošanas tiesības; 

2.13. kapavietas lietošanas tiesības – tiesības uzturēt piešķirto kapa vietu, apbedīt tajā 

savus piederīgos un tikt apglabātam pašam; 

2.14. kapliča – ēka, kas paredzēta mirušo novietošanai pirms apbedīšanas un bēru 

ceremonijai; 

2.13.kapsēta –  teritorija, kas saskaņā ar  Jelgavas novada teritorijas plānojumu ierādīta 

mirušo apbedīšanai un ar to saistīto ceremoniālo ēku apbūvei; 

2.14. kapsētas apsaimniekotājs –  Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Jelgavas novada 

KU”. 



16 

 

2.15. kapsētas īpašnieks – kapsētas zemes īpašnieks vai valdītājs;  

2.16. kapsētas pārzinis – kapsētas īpašnieka vai apsaimniekotāja pārstāvis, kurš pilda 

kapsētas uzturēšanas noteikumos paredzētos pienākumus un nodrošina šo 

noteikumu ievērošanu; 

2.17. neuzraudzīta kapavieta – kapavieta, kura netiek kopta piecus  gadus pēc kārtas; 

2.18. slēgta kapsēta – kapsēta, kurā pārtraukta apbedījumu veikšana un to atjaunošana 

pieļaujama saskaņā ar normatīvajiem aktiem un domes lēmumu; 

2.19. virsapbedījums – apbedīšana virs esošā apbedījuma.”; 

1.5. Svītrot Noteikumu 4.punktu; 

1.6. Izteikt Noteikumu 5. punktu šādā redakcijā: 

“5. Kapsētas apmeklētājs, neatkarīgi no apmeklējuma mērķa, kapsētā izturas atbilstoši 

vispārpieņemtām sabiedrības uzvedības normām, ievēro Noteikumu prasības un 

kapsētu apsaimniekotāja norādījumus. Apmeklētājiem kapsētu teritorijas atvērtas 

katru dienu bez laika ierobežojumiem. Apbedīšana notiek saskaņojot ar kapsētu 

apsaimniekotāju.”; 

1.7. Svītrot Noteikumu 6.punktu;  

1.8. Svītrot Noteikumu 7.3.apakšpunktu; 

1.9. Svītrot Noteikumu 9.3., 9.8. apakšpunktus; 

1.10. Papildināt Noteikumu 9.punktu ar 9.11.apakšpunktu un izteikt to šādā redakcijā:  

“9.11. pārvietot kapsētu apsaimniekotāja izvietotās brīdinājuma zīmes.”; 

1.11. Svītrot Noteikumu 36.4.apakšpunktu; 

1.12. Izteikt Noteikumu 39.punktu šādā redakcijā:  

“ 39. Ja kapsētas īpašnieks vai apsaimniekotājs konstatē, ka kapavietas aprīkojums nav 

atbilstošs, kapavietas lietotājs par to tiek brīdināts, norādot termiņu pārkāpuma 

novēršanai. Pārkāpuma novēršanas termiņš nedrīkst būt mazāks par četrpadsmit dienām 

un ilgāks par sešiem mēnešiem. Ja norādītajā termiņā pārkāpums nav novērsts, to izdara 

kapsētas īpašnieks, izdevumus piedzenot no kapavietas lietotāja.”; 

1.13. Izteikt Noteikumu 44.punktu šādā redakcijā: 

“44. Par šo Noteikumu 7., 8., 9. un 36.punktu neievērošanu izsaka brīdinājumu vai 

piemēro naudas sodu fiziskajām personām no divām  naudas soda vienībām līdz 

divdesmit  naudas soda vienībām, juridiskajām personām no desmit  naudas soda 

vienībām līdz trīsdesmit  naudas soda vienībām.”; 

1.14. Izteikt Noteikumu 46.punktu šādā redakcijā: 

“ 46. Saistošie noteikumi publicējami oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv, un tie stājas spēkā likuma „Par pašvaldībām” 

45.pantā noteiktajā kārtībā.”. 

2. Informāciju par Saistošo noteikumu precizēšanu triju darba dienu laikā pēc to 

apstiprināšanas elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc apstiprināšanas publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 

un Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

18. Par precizējumiem 2021.gada 10.decembra domes lēmuma Nr. 32  (protokols Nr.33 

32. §) Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu  SIA 

“KABANS” pielikumā 

ZIŅO: Ģ.Neija  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


17 

 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Precizēt 2021.gada 10.decembra lēmuma (protokols Nr.33 32.§) 2.pielikuma nosaukumu, 

papildinot to ar vārdiem “bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas” un izteikt to 

šādā redakcijā: 

“Smilts atradnes “Sodzeri” un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas laukuma 

izvietojuma plāns”. 

2. Precizēto pielikumu - atļauju Nr. Nr.JNP/3-31.6/21/3 nosūtīt SIA “KABANS””. 

 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

19. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā īpašuma “Upes 

lauks”, Nākotnes ciemā, Glūdas pagastā,  sastāvā esoša zemes vienībai, 

apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu 

ZIŅO: Ģ.Neija  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt lokālplānojumu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā īpašuma 

“Upes lauks”, Nākotnes ciemā, Glūdas pagastā, sastāvā esošai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 54520010149. 

2. Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā īpašuma “Upes lauks”, 

Nākotnes ciemā, Glūdas pagastā, sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54520010149 teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus un grafiskās daļas karti 

“Funkcionālais zonējums” apstiprināt ar saistošajiem noteikumiem Nr.10 

“Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajam īpašumam “Upes 

lauks”, Nākotnes ciemā, Glūdas pagastā, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 

un grafiskā daļa”. 

3. Lēmumu par lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu piecu 

darbdienu laikā pēc tā spēkā stāšanās dienas ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS) un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Divu nedēļu laikā pēc saistošo noteikumu apstiprināšanas publicēt paziņojumu par 

lokālplānojuma apstiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem laikrakstā “Latvijas 

Vēstnesis”, pašvaldības izdevumā „Jelgavas novada ziņas” un pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Saistošie noteikumi Nr.10 “Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajam īpašumam “Upes lauks”, Nākotnes ciemā, Glūdas pagastā teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” stājas spēkā nākamajā dienā pēc 

paziņojuma publicēšanas laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” un ir īstenojami, kad tiek 

pabeigtas Teritorijas attīstības plānošanas likuma 27.pantā minētās darbības.   
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 



18 

 

20. Par Jelgavas novada pašvaldības noteikumu „Jelgavas novada pašvaldības zemes 

iznomāšanas kārtība” izdošanu 

ZIŅO: Ģ.Neija  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Dina Tauriņa, Gundars Liepa), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izdot Jelgavas novada pašvaldības noteikumus „Jelgavas novada pašvaldības zemes 

iznomāšanas kārtība”.  

2. Ar šo Noteikumu spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušiem 2019.gada 28.augustā 

Jelgavas novada domes pieņemto kārtību “Jelgavas novada pašvaldības zemes 

iznomāšanas kārtība” un 2019.gada 30.maijā Ozolnieku novada domes pieņemto 

nolikumu “Par neapbūvētas zemes iznomāšanas  kārtību”. 

3. Noteikumus publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada ziņas” un 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv . 
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

21. Par zemes vienības sadalīšanu (Dārzi, Paegļu iela 3, Valgundes pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu zemes 

vienību 1,52 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54860130427 Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā divās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.1.  

2. Zemes vienību Nr.1 – 1,45 ha platībā izveidot kā patstāvīgu nekustamo īpašumu, 

piešķirot nosaukumu “Dārzi”. Zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: “zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība” (NĪLM kods 

0101). 

3. Zemes vienību Nr.2 - 0,07 ha platībā izveidot kā patstāvīgu nekustamo īpašumu, 

piešķirot nosaukumu “Paegļu iela 3”. Zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: “ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 

maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve” (NĪLM kods 

1201). 

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/


19 

 

22. Par zemes vienības domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības (Saules iela 9-

36, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Gundars Liepa), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Nodot Jānim Redeliņam īpašumā bez atlīdzības 333/23684 domājamās daļas no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 54660010745, Saules ielā 9, Ozolniekos, Ozolnieku 

pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Pilnvarot domes priekšsēdētāju noslēgt vienošanos ar Jāni Redeliņu par zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 54660010745 333/23684 domājamo daļu nodošanu īpašumā 

bez atlīdzības. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

23. Par medību koordinācijas komisijas izveidošanu 

ZIŅO: Ģ.Neija  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Juris 

Lavenieks),  nolemj: 

1. Izveidot uz četriem gadiem Medību koordinācijas komisiju šādā sastāvā: 

1.1.  Komisijas vadītājs – Ingus Zālītis – Elejas pagasta pārvaldes vadītājs; 

1.2.  Juris Lavenieks – Jelgavas novada domes deputāts; 

1.3. Oskars Cīrulis – Jelgavas novada deputāts un biedrības “Zemnieku saeima” 

pārstāvis; 

1.4.  Modris Vainovskis – Valsts meža dienesta, Zemgales virsmežniecības 

inženieris; 

1.5.  Vitālijs Grunda – Lauku atbalsta dienests, Zemgales reģionālās  

lauksaimniecības pārvaldes vecākais inspektors; 

1.6.  Sandris Upenieks – biedrība “Latvijas meža īpašnieku biedrība”; 

1.7.  Jānis Kapcjuhs – biedrība „Latvijas Mednieku savienība”, medību kolektīva 

“Zaļenieki” pārstāvis. 

 

2. Komisijas locekli viņa prombūtnes laikā aizvieto viņa pārstāvētās institūcijas pilnvarota 

persona. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

24. Par grozījumiem 2021.gada 20.decembra domes sēdes lēmumā  Nr.3 (protokols Nr.33 

3§) Par nomas maksas noteikšanu smilts-grants un  smilts atradnei “Kalnaplāteri” 



20 

 

ZIŅO: Ģ.Neija  

PRIEKŠLIKUMS: 

Ģ.Neija - Ierosinu: 1. Sākot ar 2022.gada 1.oktobri, vienu reizi gadā tiek pārskatīta nomas 

maksa, atbilstoši kalendāra gada novembra mēnesī sertificēta vērtētāja noteiktajai tirgus 

nomas maksai 2. Līdz nākošā vērtējuma saņemšanai piemērot 2021. gada vērtējumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 9 (Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis); PRET 

– 4 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Gundars Liepa, Irina Dolgova);  ATTURAS – 3 

(Dainis Liepiņš, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – 1 (Oskars Cīrulis),  

nolemj: 

Atbalstīt Ģ.Neijas priekšlikumu - 1. Sākot ar 2022.gada 1.oktobri, vienu reizi gadā tiek 

pārskatīta nomas maksa, atbilstoši kalendāra gada novembra mēnesī sertificēta vērtētāja 

noteiktajai tirgus nomas maksai 2. Līdz nākošā vērtējuma saņemšanai piemērot 2021. gada 

vērtējumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 9 (Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis); PRET 

– 4 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Uldis Ainārs);  ATTURAS – 4 (Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – 1 (Oskars 

Cīrulis),    nolemj: 

1. Veikt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības saskaņotajā vienošanās ar SIA “Ceļu 

būvniecības sabiedrība “Igate”” par grozījumiem 2020.gada 6.aprīlī noslēgtā Zemes 

nomas līguma Nr. VIL/6-7/20/5, 3.1.2.3. punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

“3.1.2.3. Sākot ar 2022.gada 1.oktobri, vienu reizi gadā tiek pārskatīta nomas maksa, 

atbilstoši kalendāra gada novembra mēnesī sertificēta vērtētāja noteiktajai tirgus nomas maksai 

saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 6.septembra noteikumu Nr.696 “Zemes dzīļu 

izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība, 

kā arī publiskas personas zemes iznomāšanas kārtība zemes dzīļu izmantošanai” 56.19 punktā 

noteiktajiem nosacījumiem. Kārtējā gadā sertificēta vērtētāja noteiktā tirgus nomas maksa 

stājas spēkā ar nākamā gada 1.janvāri. Līdz nākošā vērtējuma saņemšanai piemērot 2021. gada 

vērtējumu.” 

2. Pilnvarot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt Vienošanos par 

grozījumiem Zemes nomas līgumā Nr. VIL/6-7/20/5. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Īpašuma pārvaldes Vides pārvaldības nodaļai. 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

25. Par zemes vienības iznomāšanu (Stadiona iela 14B, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Andris Ozoliņš);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,    nolemj: 

1. Iznomāt, organizējot nomas tiesību izsoli, Jelgavas novada pašvaldībai piederošo zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 54660011449 (Stadiona iela 14B, Ozolnieki, 



21 

 

Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads), platība 0,0879 ha, bez apbūves tiesībām, ar nomas 

mērķi – autostāvlaukuma izmantošana un uzturēšana, uz laiku līdz 6 (sešiem) gadiem. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

3. Izsoles noteikumos ielikt atrunu, ka zemes nomas līguma darbības laikā, nomnieks 

atļauj pašvaldībai veikt ietves apmales izbūvi. 

 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

26. Par sadarbības līgumu ar AS “Latvijas valsts mežiem” par meža ceļu uzturēšanu 

iedzīvotāju vajadzībām 

ZIŅO: Ģ.Neija  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,    nolemj: 

1. Slēgt līgumu “Par meža autoceļu izmantošanu” ar akciju sabiedrību „Latvijas valsts 

meži”.  

2. Šī lēmuma 1. punktā minēto sadarbības līgumu slēgt līdz 2025.gada 30.decembrim. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram.   

 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

27. Par Jelgavas novada pašvaldības kapitālsabiedrību: SIA „Jelgavas novada KU” un 

SIA “Ozolnieku KSDU” reorganizācijas uzsākšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR –8 (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 2 (Ilze 

Vītola, Oskars Cīrulis);  ATTURAS – 7 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Juris Razživins, Lolita Duge, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – nav,    nolemj: 

Noraidīt sagatavoto lēmuma projektu. 

 

28. Par zemes nomas līguma pagarināšanu un nosacījumu grozīšanu (Ozolnieku ezers, 

Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Juris Razživins), NEPIEDALĀS – 1 

(Oskars Cīrulis),    nolemj: 



22 

 

1. Atļaut sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “PRIMA PICK”, reģistrācijas numurs 

40003830220, ar 2015.gada 28.janvāra zemes nomas līgumu Nr.20 (2017.gada 

27.februāra pārjaunojuma līgumu) iznomātajā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54660011329 daļā ar platību 4,6 ha uzstādīt 3 peldošās strūklakas “OAZE” ar elektrības 

pieslēgumu, ar nosacījumu, ja sabiedrība ar ierobežotu atbildību “PRIMA PICK” ir 

uzvarējusi LAD programmas 11.kārtā “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijas 

ieviešana Jelgavas novadā”. 

2. Pagarināt 2015.gada 28.janvāra zemes nomas līguma Nr.20  termiņu līdz 2030.gada 

31.janvārim, ar nosacījumu, ja sabiedrība ar ierobežotu atbildību “PRIMA PICK” ir 

uzvarējusi LAD programmas 11.kārtā “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijas 

ieviešana Jelgavas novadā”. 

3. Pārskatīt 2015.gada 28.janvāra zemes nomas līgumā Nr.20 noteikto nomas maksu, 

atbilstoši neatkarīga vērtētāja noteiktajai tirgus nomas maksai. 

4. Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai kopā ar 

Jelgavas novada Īpašuma pārvaldi veikt visus nepieciešamos grozījumus 2015.gada 

28.janvāra zemes nomas līgumā Nr.20, atbilstoši faktiskajai situācijai un normatīvo aktu 

prasībām. 

5. Jelgavas novada domes priekšsēdētājam noslēgt vienošanos par grozījumiem 2015.gada 

28.janvāra zemes nomas līgumā Nr.20. 

 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

29. Par sadarbības līgumu tūrisma attīstībai Jelgavā un Jelgavas novadā 

ZIŅO: Ģ.Neija  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,    nolemj: 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldību par tūrisma attīstību Jelgavā 

un Jelgavas novadā.  

2. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani parakstīt lēmuma 1. 

punktā minēto sadarbības līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Plānošanas un attīstības 

departamentam. 

 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

30. Par sadarbības līgumu laušanu starp Jelgavas novadu un Grodņas un Slavgorodas 

rajoniem (Baltkrievija) 

ZIŅO: Ģ.Neija  

IZSAKĀS: A.Ozoliņš, O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 



23 

 

Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – 4 (Andris Ozoliņš, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Pēteris Veļeckis), 

NEPIEDALĀS – nav,    nolemj: 

1. Lauzt sadarbības līgumus ar Grodņas un Slavgorodas rajoniem Baltkrievijā, kuru 

slēgšanai ar 2016.gada 21.septembra Jelgavas novada domes sēdes lēmumu tika 

pilnvarots domes priekšsēdētājs Ziedonis Caune. 

2. Pēc lēmuma pieņemšanas nosūtīt attiecīgas paziņojuma vēstules Grodņas un Slavgorodas 

rajonu pašvaldībām Baltkrievijā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Plānošanas un attīstības 

departamenta Attīstības nodaļai. 

 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

31. Par saistošo noteikumu Nr. „Par Jelgavas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” apstiprināšanu - 

ATLIKTS 

 

32. Par Jelgavas novada pašvaldības noteikumu „Jelgavas novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu atsavināšanas un iegūšanas īpašumā kārtība” izdošanu 

ZIŅO: Ģ.Neija  

IZSAKĀS: U.Ainārs par kārtības 10. un 11.punktu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,    nolemj: 

1. Izdot Jelgavas novada pašvaldības noteikumus „Jelgavas novada pašvaldības nekustamo 

īpašumu atsavināšanas un iegūšanas īpašumā kārtība”. 

2. Ar šo Noteikumu spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušiem 2016.gada 25.maija  kārtību 

“Jelgavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas un iegūšanas īpašumā 

kārtība”. 

3. Noteikumus publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada ziņas” un 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv . 

 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

33. Par Jelgavas novada pašvaldības dienesta transportlīdzekļu izmantošanas kārtības 

apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

http://www.jelgavasnovads.lv/


24 

 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,    nolemj: 

1. Apstiprināt kārtību, kura nosaka, kā Jelgavas novada pašvaldības amatpersonas un 

darbinieki lieto dienesta transportlīdzekļus pašvaldības uzdevumu un funkciju veikšanai. 

2. Atcelt Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektores 2019.gada 12.aprīlī     rīkojumu 

Nr.JNP/3-2/19/85. 

3. Kārtību publicēt Jelgavas novada tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv . 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

34. Par Jelgavas novada domes 2019.gada 28.augusta lēmuma (sēdes protokols Nr.15; 

27.§), 2020.gada 25.novembra lēmuma (sēdes protokols Nr.22; 15.§) un 2021.gada 

10.decembra lēmuma (sēdes protokols Nr.32, 26.§) atcelšanu (Jaunsvirlaukas pag.) - 

ATLIKTS 

 

35. Par grozījumiem Administratīvās komisijas nolikumā 

ZIŅO: Ģ.Neija  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 

(Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikumā 

(apstiprināts ar Jelgavas novada domes 2021. gada 10. augusta protokolu Nr. 11, 6. §): 

1.1. svītrot 12. punktu; 

1.2. aizstāt 19. punktā vārdu “lietvedis” ar vārdiem “priekšsēdētāja vietnieks”; 

1.3. aizstāt 34. punktā vārdus “izņemot komisijas priekšsēdētāju, komisijas 

priekšsēdētāja vietnieku un lietvedi” ar vārdiem “izņemot komisijas priekšsēdētāju 

un komisijas priekšsēdētāja vietnieku”.    

2. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas. 

 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

36. Par saistošo noteikumu Nr. 11 „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtība Jelgavas novadā” apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 11 „Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Jelgavas novadā”.  

http://www.jelgavasnovads.lv/


25 

 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

37. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Zemnieku iela 18, 

Eleja) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei veikt visas 

nepieciešamās darbības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54480060160 īpašuma 

tiesību nostiprināšanai zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

2. Nodot atsavināšanai Ivanam Bojarčikam par nosacīto cenu nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 54480060160 sastāvā reģistrētu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 54480060160, kas atrodas Zemnieku ielā 18, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

38. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Sibras, Vircavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums ar kadastra numuru 54920010231, “Sibras”, Vircavas 

pagastā, Jelgavas novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai Ilgai Alisei Neimanei par nosacīto cenu nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 54920010231 sastāvā reģistrētu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 54920010231, kas atrodas “Sibras”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā. 



26 

 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

39. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Robežnieki, Svētes 

pag.) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums ar kadastra numuru 54820010224, “Robežnieki”, 

Atpūtā, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei veikt visas nepieciešamās darbības zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 54820010224 īpašuma tiesību nostiprināšanai 

zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

3. Nodot atsavināšanai Ilonai Rubenei par nosacīto cenu nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 54820010224 sastāvā reģistrētu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

54820010224, kas atrodas “Robežnieki”, Atpūtā, Svētes pagastā, Jelgavas novadā. 

4. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

40. Par zemes vienības domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(Jaunā iela 1, Eleja) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums ar kadastra numurs 54480060196, Jaunā ielā 1, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei veikt visas 

nepieciešamās darbības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54480060196 



27 

 

pirmreizējai zemes kadastrālajai uzmērīšanai un īpašuma tiesību nostiprināšanai 

zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

3. Nodot atsavināšanai Ingai Andrejevai par nosacīto cenu nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 54480060196 sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54480060196   ½ domājamo daļu, atbilstoši personas īpašumā esoša būvju īpašuma 

domājamai daļai, kas atrodas Jaunā ielā 1, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

4. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

41. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.masīvs 77, 

Kalnciema pag.) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “1.masīvs 77” ar kadastra numuru 54310020293, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei veikt visas 

nepieciešamās darbības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54310020293 

kadastrālās uzmērīšanas organizēšanai un īpašuma tiesību nostiprināšanai 

zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

3. Nodot atsavināšanai Lijai Bleidelei par nosacīto cenu nekustamā īpašuma “1.masīvs 77” 

ar kadastra numuru 54310020293 sastāvā reģistrētu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 54310020293, kas atrodas Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

4. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

42. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.masīvs 161, Kalnciems) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 



28 

 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “1.masīvs 161”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54310020132, kas sastāv no zemes vienības 0,05 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020162 un zemes vienības 0,11 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54310020132 nosacīto cenu 1600 EUR (viens tūkstotis seši simti euro). 

2. Nosūtīt Nikolajam Šipuļinam piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu “1.masīvs 161” Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54310020132, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Nikolaja Šipuļina piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa 

veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt 

personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus 

zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas 

pirkuma summas samaksai. 

 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

43. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Lielkuiseļi, Vilces pag.) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Lielkuiseļi”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā nav 

nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē nekustamo īpašumu “Lielkuiseļi”, Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54900070155, kas sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības 1,27 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900070155. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

44. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Lielsesaviņa, Sesavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 



29 

 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Lielsesaviņa” Sesavas pagastā, Jelgavas novadā nav 

nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē nekustamo īpašumu “Lielsesaviņa”, Sesavas 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54740120104, kas sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības 6,96 ha platībā, tai skaitā 1,46 ha mežaudze, ar kadastra apzīmējumu 

54740120590. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

45. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Baltiņi, Platones pag.) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Baltiņi”, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54700030372, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Baltiņi”, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54700030372, kas sastāv no zemes vienības 2,69 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54700030370 (no tās 1,56 ha mežs), pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

46. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Lielupes iela 19-5, Kalnciems) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Lielupes ielā 19-5, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē dzīvokļa īpašumu Lielupes ielā 19-5, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54119000892, kas sastāv no dzīvokļa 

ar kopējo platību 78,4 m² un tam piekrītošajām kopīpašuma 784/8223 domājamām daļām 

no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010017001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 

54110010017. 

https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property


30 

 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

 

47. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Skolas iela 1-6, Eleja) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Skola ielā 1-6, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, nav 

nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda pašvaldības 

bilancē esošo dzīvokļa īpašumu Skolas iela 1-6, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kopējo platību 15,2 m² un kopīpašuma 1520/16278 domājamās daļas no dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 54480060218001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54480060218. 

3. Atsavināt, pārdodot izsolē dzīvokļa īpašumu Skolas ielā 1-6, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kopējo platību 15,2 m² un kopīpašuma 1520/16278 domājamās daļas 

no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54480060218001, un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54480060218. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt precizēts. 

5. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt dzīvokļa īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.41 pielikumā. 

 

48. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (“Ziemeļlauks”, Vircavas 

pagasts) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54920010544, “Ziemeļlauks”, 

Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt fizisku personu ar augstāko nosolīto cenu 13800,00 EUR 

(trīspadsmit tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 



31 

 

 

 

Lēmums Nr.42 pielikumā. 

 

49. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Pienenes, Valgundes 

pagasts) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pienenes”, Valgundes pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra Nr.54860130723, nenotikušas izsoles rezultātus.  

2. Uzdot Īpašuma pārvaldei sagatavot Jelgavas novada domes lēmuma projektu par 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54860130723 “Pienenes”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā, atsavināšanu atkārtotā - trešajā izsolē, nosakot, ka atsavināšanas veids 

ir elektroniska izsole ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu par 60%.  

 

Lēmums Nr.43 pielikumā. 

 

50. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Irbenes, Glūdas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54520040322, “Irbenes”, Glūdas 

pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt juridisku personu ar augstāko nosolīto cenu 3500 EUR (trīs 

tūkstoši pieci simti euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.44 pielikumā. 

 

51. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Brūklenes, Glūdas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



32 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54520040465, “Brūklenes”, Glūdas 

pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt juridisku personu ar augstāko nosolīto cenu 2900 EUR (divi 

tūkstoši deviņi simti euro).  

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.45 pielikumā. 

 

52. Par pārstāvja deleģēšanu Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomei 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Deleģēt Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani darbam Zemgales 

plānošanas reģiona attīstības padomē. 

 

2. Ar šī lēmuma pieņemšanas brīdi uzskatīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 

2021.gada 5.jūlija lēmumu Nr.3/3.§ “Par pārstāvja deleģēšanu Zemgales plānošanas 

reģiona attīstības padomei”. 

 

Lēmums Nr.46 pielikumā. 

 

53. Par pakalpojumu  maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada  Sociālās  aprūpes un  

rehabilitācijas  centrā „Eleja” 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja” 

pakalpojuma maksu vienam klientam: 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR 

diennaktī 



33 

 

1.  Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija pilngadīgām 

personām  

26,54 

2. Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija bērniem 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem 

 

50,51 

3. Krīzes centrs   krīzes situācijā nonākušām personām ar 

bērniem 

36,97 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2022. gada 1. aprīlī. 

      

3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  

2021. gada 24. februāra lēmumu  „Par Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas 

centra “Eleja” pakalpojumu maksas apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 13. §). 

 

Lēmums Nr.47 pielikumā. 

 

54. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un atsavināšanu atkārtotā izsolē (Dzelzceļa ēka 

1A-4, Glūdas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 

(Oskars Cīrulis),  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54529000453, “Dzelzceļa ēka               

1A-4”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, pirmās nenotikušas izsoles rezultātus. 

2. Atsavināt dzīvokļa īpašumu “Dzelzceļa ēka 1A”-4, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54529000453, kas sastāv no dzīvokļa 41,6 m2 platībā un kopīpašuma 

416/3588 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54520050001002 un šķūņa ar kadastra apzīmējumu 5452005001003, pārdodot to 

atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Noteikt, ka atkārtotās izsoles sākumcena ir 1000 EUR (viens tūkstotis euro). 

4. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 

 

Lēmums Nr.48 pielikumā. 

 

55. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Dzērvenes, Glūdas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 



34 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54520040466, “Dzērvenes”, Glūdas 

pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt juridisku personu ar augstāko nosolīto cenu 18400 EUR                  

(astoņpadsmit tūkstoši četri simti euro).  

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.49 pielikumā. 

 

56. Par uztura līguma slēgšanu (Kastaņu ceļš 17-11, Zaļenieku pagasts) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Uzdot Jelgavas novada domes priekšsēdētājam slēgt uztura līgumu ar Guntu Priedi, 

iegūstot pašvaldības īpašumā dzīvokļa īpašumu Kastaņu ceļš 17-11, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Pēc Uztura līguma noslēgšanas, segt par dzīvokļa īpašuma Kastaņu ielā 17-11, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā izveidojušos parādus un tekošo rēķinu 

par mājas apsaimniekošanu un komunāliem pakalpojumiem. 

3. Lēmuma izpildi uzdot Bāriņtiesai un Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 

 

Lēmums Nr.50 pielikumā. 

 

57. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Zemnieki, 

Valgundes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums ar kadastra numuru 54860100135, “Zemnieki”, 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Arinai Jepifanovai nekustamo īpašumu 

„Zemnieki” Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54860100135, kas sastāv 

no apbūvētas zemes vienības 3,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54860100135. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 



35 

 

 

Lēmums Nr.51 pielikumā. 

 

58. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Sūnāji, Sesavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Sūnāji” Sesavas pagastā, Jelgavas novadā nav 

nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē nekustamo īpašumu “Sūnāji”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr. 54740070362, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

0,64 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740070276. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.52 pielikumā. 

 

59. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Plūmītes, Sesavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Plūmītes” Sesavas pagastā, Jelgavas novadā nav 

nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē nekustamo īpašumu “Plūmītes”, Sesavas 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 54740090104, kas sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības 2,11 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740090650. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.53 pielikumā. 

 

60. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Klīves, Sesavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola  

 



36 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Klīves”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā nav 

nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē nekustamo īpašumu “Klīves”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr. 54740100046, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

3,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740100627. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.54 pielikumā. 

 

61. Par Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izveidot vietējas nozīmes Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centrus:  

1.1.  Celtnieku ielā 12b, Ānes ciemā, Cenu pagastā, Jelgavas novadā; 

1.2. Parka ielā 4, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Apstiprināt pielikumā pievienotos pieteikumus valsts budžeta dotācijas saņemšanai 

2022. gadā vietējas nozīmes valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru 

izveidei, uzturēšanai un publisko pakalpojumu sistēmas pilnveidei apdzīvotā vietā, kā 

arī apliecinājumu par pašvaldības budžeta līdzfinansējumu. 

3. Apstiprināt pašvaldības līdzfinansējumu 8320,05 EUR apmērā. 

4. Projekta apstiprināšanas gadījumā nepieciešamo  pašvaldības līdzfinansējumu 8320,05 

EUR garantēt no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Kancelejai. 

 

Lēmums Nr.55 pielikumā. 

 

62. Par nepieciešamību atsavināt privātpersonai piederošā nekustamā īpašuma daļu 

sabiedrības vajadzībām (“Ezernieki”, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) - ATLIKTS 

 

63. Par projekta iesniegšanu 2022.gada pirmās kārtas Zivju Fonda pasākumā 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



37 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Piedalīties Zivju fonda pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās 

ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir 

valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, 

vēžošana vai zemūdens medības” ar Jelgavas novada pašvaldības projektu „Svētes upes 

krastu un gultnes atbrīvošana no ūdensaugiem zivju dabīgo nārstu vietu atjaunošanai 

Jelgavas novadā”; 

2. Projekta īstenošanai nepieciešamais kopējais finansējuma apmērs ir 17 909 EUR 

(septiņpadsmit tūkstoši deviņi simti deviņi euro), kur: 

2.1. Zivju fonda finansējums 14 909 EUR (četrpadsmit tūkstoši deviņi simti deviņi  

euro); 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības līdzfinansējums 3000 EUR (trīs tūkstoši euro). 

3. Projekta realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu 3000 EUR (trīs tūkstoši euro). 

apmērā nodrošināt no Jelgavas novada pašvaldības budžeta ieņēmumiem par 

makšķerēšanas licenču izsniegšanu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības 

nodaļai un Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Vides pārvaldības nodaļai. 

 

Lēmums Nr.56 pielikumā. 

 

64. Par Jelgavas pilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības 

komisijas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Apstiprināt Jelgavas pilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas Civilās 

aizsardzības komisijas nolikumu. 

 

Lēmums Nr.57 pielikumā. 

 

65. Par Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amata pretendentu 

kvalifikācijas un darba rezultātu izvērtēšanas kārtības apstiprināšanu 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 



38 

 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Apstiprināt Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amata pretendentu 

kvalifikācijas un darba rezultātu izvērtēšanas kārtību, lai Jelgavas novada pašvaldības un 

Ozolnieku novada pašvaldības apvienošanas rezultātā noteiktu, kuram no Jelgavas novada 

dzimtsarakstu nodaļas un Ozolnieku novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas vadītājiem 

iestāžu apvienošanas rezultātā ir priekšrocība turpināt darbu Jelgavas novada Dzimtsarakstu 

nodaļas vadītāja amatā. 

 

Lēmums Nr.58 pielikumā. 

 

66. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Meža Pakuļi-5, Jaunsvirlaukas 

pag.) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma “Meža Pakuļi”-5, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54569000441, kas sastāv no dzīvokļa Nr.5 (telpu grupas kadastra 

apzīmējums 54560030047001021, kopējā platība 53,5 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 535/4230 domājamām daļām no būves (kadastra apzīmējums 

54560030047001) un zemes (kadastra apzīmējums 54560030047), nosacīto 

cenu 2100 EUR (divi tūkstoši viens simts euro). 

2. Nosūtīt Lienei Radziņai piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu “Meža Pakuļi”-5, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54569000441, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Lienes Radziņas paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona vienlaikus 

zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas pirkuma 

summas samaksai. 

 

Lēmums Nr.59 pielikumā. 

 

67. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Ganību ceļš 7, Brankas, 

Cenu pag.) 

ZIŅO: I.Vītola  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 



39 

 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums ar kadastra numuru 54440050324, kura sastāvā 

reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54440050324 (platība 0,1225 ha), kas 

atrodas Ganību ceļā 7, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, nav nepieciešams 

Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai Dmitrijam Jarovikovam par nosacīto cenu nekustamo īpašums ar 

kadastra numuru 54440050324, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54440050324 (platība 0,1225 ha), kas atrodas Ganību ceļā 7, Brankās, 

Cenu pagastā, Jelgavas novadā. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.60 pielikumā. 

 

68. Par Oskara Cīruļa atbrīvošanu no Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

amata 

ZIŅO: A.Ozoliņš 

IZSAKĀS: O.Cīrulis  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Gundars Liepa, Irina Dolgova), NEPIEDALĀS – 1 

(Oskars Cīrulis),  nolemj: 

1. Atbrīvot Oskaru Cīruli no Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības un 

infrastruktūras uzturēšanas jomā amata 2022.gada 31.martā (pēdējā darba diena). 

2. Lēmums stājās spēkā ar 2022.gada 31.martu. 

 

Lēmums Nr.61 pielikumā. 

 

69. Par Ērika Pozemkovska atbrīvošanu no Ozolnieku novada pašvaldības Dzimtsarakstu 

nodaļas vadītāja amata 

ZIŅO: S.Kalvāne 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis 

Ainārs),  nolemj: 

1. Atbrīvot Ēriku Pozemkovski no Ozolnieku novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītāja amata 2022.gada 1.aprīlī (pēdējā darba diena) saskaņā ar Darba likuma 

113.pantu (uz noteiktu laiku noslēgta darba līguma izbeigšanās). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Personāla nodaļai. 



40 

 

Lēmums Nr.62 pielikumā. 

 

70. Par nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi (Upeslīči atpūtai, Līvbērzes p.) 

ZIŅO: A.Židkovs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Artūrs Semjonovs), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Ar 2022.gada 1.janvāri līdz 2022.gada 31.decembrim SIA “Upeslīči atpūtai”, 

reģistrācijas kods 53601028151, piederošajam nekustamam īpašumam “Upeslīči”, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra nr. 54620100007, ēkām un zemei 

kopplatībā 0,623 ha, noteikt nekustamā īpašuma nodokļa maksas samazinājumu 90%, 

226,90 eur (divi simti divdesmit seši euro un deviņdesmit centi) apmērā kā de minimis 

atbalstu komercdarbībai saskaņā ar Komisijas 2013.gada 18.decembra Regulu (EK) Nr. 

1407/2013 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108.panta piemērošanu 

de minimis atbalstam nosacījumiem un Ministru kabineta 2018.gada 21 .novembra 

noteikumiem Nr.715 “Noteikumi par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas 

kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem” komersantam SIA 

“Upeslīči atpūtai” nosakot nekustamā īpašuma nodokļa 90 % maksas samazinājumu. 
2. Noteikt atbildīgo par lēmuma un de minimis nosacījumu kontroles izpildi Jelgavas 

novada pašvaldības Administratīvo departamentu. 

 

Lēmums Nr.63 pielikumā. 

 

71. Par ziedojuma pieņemšanu (Puriņas, Valgundes pag.) 

ZIŅO: A.Strupulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Pārņemt no Māras Strautmanes nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 54860100561 

“Puriņas”, Valgundes pagastā, kas sastāv no zemes vienības 0,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54860100542. 

2. Noteikt, ka nekustamā īpašuma pieņemšanas veids ir ziedojums. 

3. Uzdot Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma ziedojuma līguma slēgšanu un 

nekustamā īpašuma ierakstīšanu Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

 

Lēmums Nr.64 pielikumā. 

 

72. Par Jelgavas novada pašvaldības Darba kārtības noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: S.Kalvāne 



41 

 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: S.Kalvāne 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs,); PRET – nav;  

ATTURAS – 4 (Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Juris Lavenieks, Vidmants Rinkuns), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1.  Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Darba kārtības noteikumus. 

2. Ar šī lēmuma pieņemšanas brīdi spēku zaudē  Jelgavas novada pašvaldības 2010.gada 

12.novembra Jelgavas novada pašvaldības Darba kārtības noteikumi un Ozolnieku 

novada domes 2012.gada 30.oktobra Ozolnieku novada pašvaldības, tās struktūrvienību 

un iestāžu darba kārtības noteikumi.   

3. Atbildīgie par lēmuma izpildi – Jelgavas novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību 

vadītāji. 

 

Lēmums Nr.65 pielikumā. 

 

73. Par precizējumiem Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada 23.februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 9 “Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu” 

ZIŅO: A.Strupulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Veikt precizējumu 2022.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr. 9 “Par 

neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu”, svītrojot saistošo noteikumu izdošanas 

tiesisko pamatojumu: “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 17. pants”. 

2. Veikt precizējumu Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.9 „ Par 

neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu” paskaidrojuma raksta sadaļā “1. Projekta 

nepieciešamības pamatojums”, labojot “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma 17.pants” uz “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 

noteikumu 17.punkts”. 

3. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus, pēc to apstiprināšanas Jelgavas novada domē, publicēt oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv. 

 

Lēmums Nr.66 pielikumā. 

 

74. Par zemes vienības Ganību ceļš 29, Cenu pag., nodošanu atsavināšanai 

ZIŅO: A.Strupulis 

http://www.jelgavasnovads.lv/


42 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums ar kadastra numuru 54440050439, kura sastāvā 

reģistrēta zemes vienība 0,1431 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54440050439, un 

kas atrodas Ganību ceļā 29, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, nav nepieciešams 

Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai Anitai Štubei par nosacīto cenu nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 54440050439, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,1431 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54440050439, un kas atrodas Ganību ceļā 29, Brankās, Cenu 

pagastā, Jelgavas novadā. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu. 

 

Lēmums Nr.67 pielikumā. 

 

75. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Lielupes iela 13-10, Kalnciems) 

ZIŅO: I.Birkenfelde 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma ar kadastra numuru 54119000889, Lielupes iela 13-10, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt fizisku personu ar augstāko nosolīto cenu 9900,00 EUR deviņi 

tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt pārdevuma-pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.68 pielikumā. 

 

76. Par Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku  atlīdzības noteikumu 

apstiprināšanu 

ZIŅO: S.Kalvāne 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: S.Kalvāne 

IZSAKĀS: U.Ainārs, J.Kažotnieks, J.Lavenieks 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



43 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

noteikumus. 

2. Ar šo Noteikumu spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušiem ar 2017.gada 17.augusta 

Ozolnieku novada domes lēmumu  Nr.5 (protokols Nr.9) apstiprināto Ozolnieku novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku darba samaksas un sociālo garantiju nolikumu, ar 

2019.gada 19.decembra  Ozolnieku novada domes lēmumu Nr.15 (protokols Nr.15) 

apstiprinātos Noteikumus par mācību izdevumu kompensēšanu Ozolnieku novada 

pašvaldības iestāžu amatpersonām un darbiniekiem, ar 2010.gada 22.decembra Jelgavas 

novada domes lēmumu (protokols Nr.15, 35.§) apstiprināto Jelgavas novada pašvaldības 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības kārtību, ar 2022.gada 5.janvāra Jelgavas novada 

domes lēmumu (protokols Nr.2, 21. § apstiprināto Kārtību, kādā tiek noteikts uzturdevas 

kompensācijas apmērs un izmaksa.  

 

Lēmums Nr.69 pielikumā. 

 

77. Par izmaiņām Labklājības un sociālo jautājumu komitejas sastāvā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Gundars Liepa;”. 

 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.70 pielikumā. 

 

78. Par izmaiņām Finanšu komitejas sastāvā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Dainis Liepiņš), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Pēteris Veļeckis;”. 

 



44 

 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.71 pielikumā. 

 

79. Par izmaiņām Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sastāvā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Gundars Liepa;”. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi 

 

Lēmums Nr.72 pielikumā. 

 

80. Par precizējumu apstiprināšanu Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstos 

ZIŅO: S.Kalvāne 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Apstiprināt precizējumus 2022.gada 3.februāra Jelgavas novada domes ārkārtas sēdē 

(protokols Nr.7, 7.§) apstiprinātajos Jelgavas novada pašvaldības amatu sarakstos: 

1. Precizēt klasifikāciju amatu vietām saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Likvidēt amata vietas saskaņā ar 2.pielikumu. 

3. Izveidot amata vietas saskaņā ar 3.pielikumu. 

Lēmums Nr.73 pielikumā. 

 

81. Par atļauju Madaram Lasmanim savienot valsts amatpersonas amatu - ATLIKTS 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks, P.Veļeckis,  

ATBILD: I.Birkenfelde 

IZSAKĀS: A.Židkovs, U.Ainārs, D.Liepiņš, E.Dobrājs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 



45 

 

D.Liepiņš – ierosinu atlikt šī jautājuma izskatīšanu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); 

PRET – 2 (Emīls Dobrājs, Oskars Cīrulis);  ATTURAS – 1 (Juris Lavenieks), NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu - atlikt šī jautājuma izskatīšanu. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17:31 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     M.Lasmanis 

2022.gada  __.aprīlī 
 

 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

 


